
رئیس سازمان خصوصی ســازی گفت: براساس تصمیمات اتخاذ شده، قرار 
بر این است تا هیات واگذاری برای روز شنبه بعدازظهر تشکیل جلسه دهد، 

قیمت سهام سرخابی ها در آنجا تصویب و در نهایت اعلام خواهد شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، حسین قربان زاده به آخرین جزییات تعیین قیمت سهام ۲ باشگاه 
استقلال و پرسپولیس اشاره کرد و به ایرنا گفت: امروز جلسات درون سازمانی برگزار شده 

است اما قیمت نهایی باید در هیات واگذاری مصوب شود.
وی اظهار داشت: برای روز شنبه قیمت نهایی در جلسه هیات واگذاری مصوب می شود 

و در آن زمان می توان نرخ آنها را به طور دقیق اطلاع رسانی کرد.
رئیس سازمان خصوصی سازی در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه اکنون قیمت سهام 
سرخابی ها مشخص شده است یا خیر، خاطرنشان کرد: براساس صحبت های انجام شده 
که اعلام شده بود قیمت سهام سرخابی ها در هفته جاری مشخص می شود، اکنون قیمت 

آنها تعیین شده اما به دلیل عدم تصویب آن در هیات واگذاری نمی توان آن را اعلام کرد.
در دو روز گذشته »حسین قربان زاده«، رئیس کل ســازمان خصوصی سازی با بیان اینکه 
ارزش گذاری سهام سرخابی ها طی امروز یا فردا نهایی می شود، اعلام کرده بود: تا پایان 
بهمن ماه درج نماد ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس انجام می شود و در همان زمان یا هفته 

نخست اسفند ماه سهام آنها در اختیار سهامداران قرار می گیرد.
وی به جلسات اخیر برگزار شده برای عرضه سهام سرخابی ها در بازار سرمایه اشاره کرد 
و افزود: در ۲ شب گذشته جلسه ای را با »سید احسان خاندوزی«، وزیر امور اقتصادی و 
دارایی و مدیران عامل ۲ باشگاه برگزار کردیم و گزارشی از فرآیند جلسات ۲ ماهه ای که 

به صورت مستمر برای واگذاری ها برگزار شد، ارائه شد.
قربان زاده اظهار داشت: در این جلسات، مقدمه ای از اقدامات را به منظور ایجاد شفافیت 
برای واگذاری این باشــگاه ها پیگیری کردیم و جزییات آن در اختیار وزیر اقتصاد قرار 

گرفت.
به گفته رئیس سازمان خصوصی سازی، واگذاری سهام ســرخابی ها با برخی از موانع، 
مشکلات مالی و مالیاتی مواجه است که در آن جلســه مطرح شد و وزیر اقتصاد دستور 

رفع آنها را ابلاغ کرد.
وی اظهار داشــت:  همچنین جلسه ای هم با »محســن رضایی«، معاون اقتصادی رییس 
جمهوری و مدیران عامل ۲ باشــگاه برگزار شد، در آن جلســه هم معضلات مربوط به 

واگذاری این باشگاه ها مورد بحث قرار گرفت.
رئیس کل سازمان خصوصی ســازی اعلام کرد:  با توجه به پیگیری های صورت گرفته، 
اکنون به جز فدراســیون فوتبال که تاکنون در این موضوع مهم و حساس با ما هماهنگ 
نشــده اســت، باقی مجموعه و دســتگاه ها همکاری لازم را در این زمینه با ســازمان 

خصوصی سازی داشته اند.
وی افزود: از ۲ ماه گذشته، جلسات ســتاد هماهنگی آماده سازی باشگاه های استقلال و 
پرسپولیس برای عرضه در فرابورس به صورت پیوسته و هر هفته سه جلسه در سازمان 
خصوصی سازی با حضور نمایندگانی از سازمان بورس، فرابورس، مسوولان ۲ باشگاه، 

وزارت ورزش و مشاوران سرمایه گذاری برگزار شده است.
قربان زاده اظهار داشت: قرار است تا انتهای بهمن ماه، نماد این ۲ باشگاه نیز در بازار پایه 
فرابورس درج شود و مردم در قالب مشــارکت در افزایش سرمایه سهام این باشگاه ها، 
مالک ۱۰ درصد سهام این  باشگاه ها باشند و به تدریج در ۶ ماه آینده بلوک های مدیریتی 

آنها نیز واگذار شود.
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ع زدایی ها از تولید
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موشک خیبر شکن، جدیدترین دستاورد راهبردی هوافضای سپاه رونمایی شدموشک خیبر شکن، جدیدترین دستاورد راهبردی هوافضای سپاه رونمایی شد

تقویتاقتدارموشکیسپاهتقویتاقتدارموشکیسپاه

سهم 5 تولیدکننده لوازم خانگی از جیب کارگر و بازنشسته

قانون،تولیدکنندگانسودجوراتعقیبکند
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در ایران، تولیدکنندگان ضمن بهره  مندی از مزایای حمایتی، قیمت ها را افزایش می دهند. به گفته ی عباس هاشمی، 
دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی، »شاهد بودیم که ۵ شرکت از ۱۲ شرکتی که خواستار ممنوعیت واردات لوازم 
خانگی بودند، حالا قیمت تولیدات خود را افزایش داده اند.« مردم را در مقابــل تولیدکنندگان لوازم خانگی قرار 

داده اند.« نظر شما در مورد این گفته ی دبیرکل انجمن صنایع  لوازم خانگی چیست؟ آیا فکر می کنید که چون قدرت 
خرید ندارید،  لوازم خانگی گران است یا اینکه تولیدکنندگان این صنعت، قدرت خریدتان را ربوده اند؟ به نظر شما 

تولیدکنندگان لوازم خانگی مانند سایر تولیدکنندگان رفتار کرده اند و قربانی جو رسانه ای شده اند...
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رئیس بنیاد مستضعفان: فعالیت توأمان بنیاد در حوزه اقتصاد و محرومیت زدایی 

وظیفهخودمیدانیمکهبهتولیدواشتغالکشورکمککنیم
 سید پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم واگذاری ۱۱۳ هزارمین سند از املاک غصب شــده توسط خاندان پهلوی به مردم با اشاره به قرار داشتن در 
آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: امام راحل در نخستین گام بعد از پیروزی انقلاب بنیاد مستضعفان و کمیته امداد را راه اندازی کرد تا نشان دهد 

فلسفه این انقلاب رسیدگی به محرومان و مستضعفان است.رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به املاک غصب شده مردم توسط خاندان پهلوی...

 پیش بینی از شرایط کرونای امیکرون در کشور

 از نظر شدت افراد مبتلا
 هفته بسیار ملتهبی خواهیم داشت

گام بزرگ توسعه تجاری تهران- مسقط

آماده معرفی 
 شرکت های بزرگ 

 و توانمند ایرانی
به عمان هستیم

وزیر صنعت، معدن و تجارت کشــورمان با اشاره به علاقه مندی 
شرکت های ایرانی برای حضور در عمان و گسترش مراودات با 
این کشور، گفت: آماده معرفی شرکت های بزرگ و توانمند ایرانی 
هستیم.سید رضا فاطمی امین در جریان دیدار با »قیس الیوسف« 
وزیر تجارت، صنعت و توسعه سرمایه گذاری عمان، ضمن تاکید 
بر گسترش مناسبات اقتصادی و تجاری با عمان هم راستا با روابط 
دوستانه دو کشور، افزود: آماده همکاری در حوزه های مختلف از 
جمله دارو، صنایع غذایی، لوازم خانگی و صنایع معدنی برای کار 
مشترک در عمان هستیم، البته به شــرطی که ورود این شرکت ها 
توسط کارگروه ویژه ای تسهیل شود.وی با اعلام علاقمندی برای 
تعمیق تجارت ترجیحی میان دو کشور، گفت: تجارت ترجیحی 
به طور قطع موجب ارتقای مناســبات و افزایش حجم مبادلات 
تجاری خواهد شــد.وی بیان داشــت: رئیس کل سازمان توسعه 
تجارت ایران با جلسات کارشناســی در این حوزه با طرف های 
عمانی موافقتنامه تجارت ترجیحی و فهرست کالاهای مورد توافق 
را پیگیری خواهد کرد تا گام بسیار بزرگی برای توسعه مناسبات 
برداشته شود.فاطمی امین ادامه داد: با توجه به اینکه حوزه معدن 
یکی از اولویت های کشور عمان اســت، سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی کشور ما نیز در حوزه اکتشافات معدنی می تواند 

همکاری های مشترکی...
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اردریایی
خبرنگ اولین دوره تخصصی

 آشنایی با خبرنگاری و سردبیری 

در صنعت حمل و نقل دریایی

مدرس: رضا محمدعلی بیگی 
دانش آموخته مهندسی دریا دانشگاه صنعتی امیرکبیر
 پژوهشگر و مدرس صنعت حمل و نقل دریایی با بیش از

 23 سال سابقه فعالیت در این حوزه

1- تعریف صنعت دریایی و آشنایی با نقش و وظایف ذینفعان در گستره ملی و بین المللی - )4 ساعت(
2- آشنایی با زبان انگلیسی تخصصی با محوریت صنعت دریایی - )32 ساعت(

3- معرفی منابع معتبر ملی و بین المللی در صنعت حمل و نقل دریایی - )4 ساعت( 
4- تولید محتوا و خبر به روش ساده سازی اطلاعات - )4 ساعت( 

5- چالش ها و فرصت های پیش روی صنعت حمل و نقل دریایی ایران و بین الملل - )۶ ساعت(
 طول دوره: 50 ساعت 

روش تدریس: حضوری  و غیر حضوری 
  مخاطبین: خبرنگاران و سردبیران رسانه های دیداری و شنیداری-  مدیران و کارشناسان روابط عمومی و امور

 بین الملل سازمان ها و شرکت های دریایی و بندری- دانشجویان علاقمند به رشته خبرنگاری حوزه دریا  
تلفن ثبت نام : 887۶9227  - 021

عناوین دوره: 

 روزنامه اقتصاد سرآمد برای اولین بار در ایران برگزار می کند دوره آموزشی آشنایی
 با خبرنگاری و سردبیری در صنعت حمل و نقل دریایی

Maritaime journalists and  Editors

روزنامه اقتصاد سرآمد

یک مقام مسئول در وزارت امور خارجه 
آمریکا مدعی شد

بازگشتآمریکابهبرجام
باتاییدکنگرهخواهدبود

ســخنگوی  وزارت امور خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری به سوالاتی 
درباره روند مذاکرات وین و برنامه دولت آمریکا برای به تایید رســاندن هر 
گونه توافق در وین در کنگره آمریکا پاسخ داد. از وبگاه وزارت امور خارجه 
آمریکا، جالینا پورتر معاون سخنگوی  وزارت امور خارجه این کشور در یک  
کنفرانس خبری در پاسخ به این سوال که چه نظری درباره محاکمه جمشید 
شارمهد، شــهروند ایرانی-آلمانی و ســرکرده گروهک تروریستی تندر در 
دادگاه ایران دارد که مدت ها مقیم کالیفرنیای آمریکا بوده است، گفت: ما از 
گزارش ها درباره بازداشت جمشید شــارمهد مطلعیم اما شما را برای اطلاع 
بیشتر به دولت آلمان ارجاع می دهیمپورتر در پاســخ به این که ازسرگیری 
دور هشتم مذاکرات وین چگونه پیش رفته و آیا پیش رفتی انجام شده است 
یا نه، بیان کرد: رابرت مالی، نماینده ویــژه آمریکا در امور ایران در واقع تازه 
به وین بازگشته است. او دیروز برای از ســرگیری مذاکرات  به وین رسید. 
هنوز چیزی برای اطلاع رسانی از اینجا ندارم. مسلما او در حاشیه با شرکایمان 
در وین دیدار خواهد کرد. همچنین به طور مجازی کنگره را در جریان امور 
می گذارد اما خارج از این چیزی برای گفتن ندارم و مطمئنا نمی خواهم  چیزی 
را با پیش دستی از مذاکرات مطرح کنم. البته اگر اطلاعات جدیدی به دستمان 
برسد، در اسرع وقت شما را در جریان آن ها می گذاریم او در پاسخ به سوال 
دیگری مبنی بر این که با توجه به نامه اخیر ســناتورهای جمهوری خواه به 
رئیس جمهور آمریکا مبنی بر این که هر گونه توافق با ایران باید به تایید کنگره 
برسد و طبق قانون بازبینی توافق هســته ای ایران)INARA( باشد، دولت 
آمریکا چطور قرار اســت به اعضای کنگره این اطمینان را بدهد که هر گونه 

توافق در وین را به تایید قانونی کنگره خواهد رساند...
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